Совет депутатов Локтевского сельсовета
                            Локтевского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.03.2017 г.                                      № 1
с.Локоть

Об утверждении избирательных
 округов для выборов депутатов
 Совета депутатов Локтевского
 сельсовета

     В соответствии со статьей 12 Кодекса Алтайского края о выборах,
референдуме, отзыве депутатов,   Совет депутатов решил:

1. Организовать на территории села локоть 10 избирательных округов
в границах села Локоть, численностью избирателей 937 по выборам
депутатов Совета депутатов Локтевского сельсовета.

2. Утвердить схему избирательных округов для выборов депутатов
Совета депутатов Локтевского сельсовета (Приложение № 1).

Глава сельсовета А.А.Чаплиев

                                                                                                         Приложение № 1
                                                                                                         к решению Совета депутатов

Локтевского сельсовета
№ 1 от 28.03.2017г.

                                            СХЕМА ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ

                                              Избирательный округ № 1
Центр- улицы Гражданская, Садовая 1-33 (нечетная сторона), 4-28 (четная сторона).
Численность избирателей -93.

Избирательный округ № 2
Центр -  улицы Садовая 2 , Школьная, Пионерская 7-17 (нечетная сторона), 2- 10 (четная
сторона).
Численность избирателей – 85

Избирательный округ №  3
Центр – улицы Пионерская 19- 25 (нечетная сторона), 12-30 (четная сторона),
Молодежная, Октябрьская 26-26А (четная сторона), 27-41 (нечетная сторона).Численность
избирателей- 101.

Избирательный округ № 4
Центр – улицы Октябрьская 2- 24 (четная сторона), 1-23 (нечетная сторона), Советская
1-21 (нечетная сторона), 2-20 (четная сторона), Пионерская 1-5 (нечетная сторона).
Численность избирателей- 90.

Избирательный округ № 5
Центр – улицы Советская 23- 55 (нечетная сторона), 22-48 (четная сторона),
Комсомольская.
Численность избирателей- 99.

Избирательный округ № 6
Центр – улица Ленина. Численность избирателей- 90.

Избирательный округ № 7
Центр – улицы Почтовая, Колхозная 52-74  (четная сторона), 39-61 (нечетная сторона),
Ильичевская 43-47 (нечетная сторона), 56-64 (четная сторона).Численность избирателей-
91.

Избирательный округ № 8
Центр – улицы Колхозная 2-50 (четная сторона), 1-37 (нечетная сторона), Ильичевская 1-9
(нечетная сторона), 2-10, 10А(четная сторона).Численность избирателей- 87.

  Избирательный округ № 9
Центр – улицы Ильичевская 11- 41 (нечетная сторона), 12-54 (четная сторона), Тимирязева
1-13  (нечетная сторона), 2-14 (четная сторона).Численность избирателей- 100.

Избирательный округ № 10
Центр – улицы Тимирязева 15- 23 (нечетная сторона), 16-28 (четная сторона), Токарева.
Численность избирателей- 101.